
UCHWAŁA NR 215/XXX/2021 

RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Skarżysko- 
Kamienna

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2021r. poz. 38), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się w 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Skarżysko-Kamienna w wysokości 100 OOOzł (słownie: sto tysięcy złotych) na 
zadanie inwestycyjne „Przebudowa ul. Spacerowej na odcinku od ul. Żurawiej do 
ul. Jastrzębiej w Skarżysku-Kamiennej".

§ 2.
Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej zostaną określone w umowie zawartej z Gminą Skarżysko-Kamienna.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoc niozący 
Rady Powiatu SkarżyskiegoI



UZASADNIENIE

Dofinansowanie „Przebudowa ul. Spacerowej na odcinku od ul. Żurawiej do 

ul. Jastrzębiej w Skarżysku-Kamiennej" usprawni dowóz uczniów do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 i zwiększy ilość miejsc postojowych, 

co korzystnie wpłynie na działalność placówki. Zasadnym jest więc udzielenie 

pomocy finansowej Gminie na niniejszą inwestycję.


